

Årsredovisning för  
**Clowus Förvaltning AB**

556610-0052

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Stefan Löwenborg  
Styrelseledamot

2025-10-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Clowus Förvaltning AB, 556610-0052, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver kort- och långtidsuthyrning samt förmedling av fordon samt förvaltning av fast- och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt genomföra omstrukturering av företaget vilket medfört att omsättningen har minskat, detta har till viss del kunnat kompenseras med kostnadsreduceringar.

Styrelsen förväntar sig en något ökad omsättning under det kommande räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	542 991	771 744	1 224 991	1 144 123
Resultat efter finansiella poster	-1 998	-2 373	40 020	28 728
Soliditet %	73,8	61,8	41	41

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	305 020	-2 373
Balanseras i ny räkning		-2 373	2 373
Årets resultat			-1 998
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>302 647</b>	<b>-1 998</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kkr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	303
Årets resultat	-2
<b>Summa</b>	<b>301</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	301
<b>Summa</b>	<b>301</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		542 991	771 744
Övriga rörelseintäkter		39 700	102 227
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>582 691</b>	<b>873 971</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-234 081	-397 442
Övriga externa kostnader		-254 132	-321 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-88 700	-142 080
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-576 913</b>	<b>-860 613</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 778</b>	<b>13 358</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		104	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 880	-15 731
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 776</b>	<b>-15 731</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 998</b>	<b>-2 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 998</b>	<b>-2 373</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 998</b>	<b>-2 373</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	88 700
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>88 700</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>88 700</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		335 400	271 211
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>335 400</b>	<b>271 211</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		42 697	55 442
Övriga fordringar		51 413	68 118
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 995	19 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 105</b>	<b>142 860</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		106 021	148 767
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 021</b>	<b>148 767</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>542 526</b>	<b>562 838</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>542 526</b>	<b>651 538</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		302 647	305 020
Årets resultat		-1 998	-2 373
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>300 649</b>	<b>302 647</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>400 649</b>	<b>402 647</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	0	59 996
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>59 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 340	72 336
Leverantörsskulder		12 227	16 991
Skatteskulder		0	2 296
Övriga skulder		104 610	74 772
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 700	22 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>141 877</b>	<b>188 895</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>542 526</b>	<b>651 538</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	710 400	710 400
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>710 400</b>	<b>710 400</b>
Ingående avskrivningar	-621 700	-479 620
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-88 700	-142 080
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-710 400</b>	<b>-621 700</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>88 700</b>

### Not 3 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-24

Stockholm

*Stefan Löwenborg*

Stefan Löwenborg  
Styrelseledamot

2025-10-24

Datum